[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2024                                                                                                  №44

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

по обустройству контейнерных площадок на территории кладбищ

 Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

на 2024-2029 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 3 Федерального закона от 30 марта 1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ст.13 Федерального закона от 24 июня 1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст.3 Федерального закона от 10 января 2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», представлением прокуратуры Тимашевского района от 25 марта 2024 г. № 7-01-2024/Прдп151-24-20030047 «Об устранении нарушений  природоохранного законодательства», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок на территории кладбищ Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на 2024-2029 годы (приложение).
           2.Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф., разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                           С.И. Алапий

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от 23.04.2024 № 44

Плана мероприятий («дорожной карты»)

по обустройству контейнерных площадок на территории кладбищ

 Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

на 2024-2029 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Адрес месторасположения
	Сроки исполнения
	Виды работ

	1.
	Обустройство площадки для ТКО
	хут.Ленинский ул.Космонавтов, 33Г
	2024 год
	Твердое покрытие

	2.
	Обустройство
 площадки для ТКО
	Секция 18 контур 24 участок №1
	2024 год
	Установка контейнера, ограждение

	3.
	Обустройство
площадки для ТКО
	хут.Ленинский ул.Космонавтов, 33Г
	2025 год
	Ограждение

	4.
	Обустройство площадки для ТКО
	хут.Барыбинский секция 10 контур 26
	2025 год
	Твердое покрытие, установка контейнера, ограждение

	5.
	Обустройство площадки для ТКО
	хут.Новый секция 4 контур 50
	2026 год
	Твердое покрытие, установка контейнера, ограждение

	6.
	Обустройство
 площадки для ТКО
	хут. Рашпиль секция 17 контур 45
	2027 год
	Твердое покрытие, установка контейнера, ограждение

	7.
	Обустройство
площадки для ТКО
	хут.Барыбинский секция 10 контур 26
	2028 год
	Подъездной путь

	8.
	Обустройство площадки для ТКО
	хут.Новый секция 4 контур 50
	2028 год
	Подъездной путь

	9.
	Обустройство площадки для ТКО
	хут. Рашпиль секция 17 контур 45
	2029 год
	Подъездной путь